贺州市平桂区 2025 年高素质农民培育（项目采购编号：HZZC2025-C3-030131-GXHX）的潜在竞争性磋

商供应商应在“广西政府采购云平台”（网址： https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）下载获取《采购文

件》，并于 2025 年 11 月 24 日 09 时 00 分（北京时间）前在“广西政府采购云平台”上传加密的《响应文

件》。

一．项目基本情况

1.采购项目名称：贺州市平桂区 2025 年高素质农民培育

2.项目采购编号：HZZC2025-C3-030131-GXHX

3.采购方式：竞争性磋商

4.最高竞标限价（采购预算价）：（人民币：大写）柒拾贰万元整（¥720000.00），该资金款项来自财政

资金，出资比例为 100%。

5.项目背景：本采购项目以《农业农村部办公厅关于做好 2025 年高素质农民培育工作的通知（农办社

〔2025〕3 号）》、《自治区农业农村厅办公室关于印发 2025 年广西高素质农民培育实施方案的通知（桂农厅

办发〔2025〕72 号）》等相关文件为指导精神，主要目的为培育高素质农民，提升农业产业技术技能水平，

支撑粮食稳产保供、乡村产业发展和文明乡风建设，为全面推进乡村振兴提供人才保障。

6.采购需求

6.1 采购范围（内容（“标的”））：对农民进行高素质培育服务（开展高素质农民培训常规班 6 个，其中